Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 22 города Тюмени

(МАОУ СОШ № 22 города Тюмени)

ПРИКАЗ

31 августа 2023 № 271

Об установлении размера платы,

взимаемой с родителей (законных

представителей) за обеспечение

питанием учащихся на 2023 - 2024

учебный год

В соответствии с пунктом 14 Положения об обеспечении питанием

обучающихся государственных и муниципальных организаций, расположенных в

Тюменской области, утвержденного Постановлением Правительства Тюменской

области от 30.09.2013 № 423-п, с учетом мнения управляющего совета (протокол от

31.08.2023 № 1), приказываю:

1. Утвердить размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей)

за обеспечение питанием учащихся в МАОУ СОШ № 22 города Тюмени на 2023 -

2024 учебный год, в размере:

№

п/п

Тип питания Размер платы

(руб.)

1 2 3

1 Одноразовое обычное

1.1 Горячий завтрак (1-4 классы) 0

1.2 Горячий завтрак (5-11 классы) 67,60

1.3 Горячий завтрак для учащихся из малоимущих семей и семей,
находящихся в трудной жизненной ситуации

0

2 Двухразовое обычное

2.2 Питание для детей с ОВЗ (горячий завтрак, обед) 0

2. Заместителю директора Болдыревой С.Г. обеспечить размещение настоящего

приказа на информационных стендах (стойках) в каждом корпусе МАОУ СОШ № 22

города Тюмени, а также на официальном сайте МАОУ СОШ № 22 города Тюмени в

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Максимова
Ольга

Подписан: Максимова Ольга Александровна

DN: C=RU, S=Тюменская область, T=Директор,
O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22
  ГОРОДА ТЮМЕНИ, СНИЛС=06187082267,

ИНН=720402939610, E=school22_tmn@mail.ru,

G=Ольга Александровна, SN=Максимова,

CN=Максимова Ольга Александровна
Основание: я подтверждаю этот документ своей

удостоверяющей подписью

О.А.Максимова

 Местоположение: место подписания

Дата: 2023-08-31 17:19:35
Foxit Reader Версия: 9.7.2

Александровна

mailto:E%3Dschool22_tmn@mail.ru